


Kontaktní informace

Vítáme tě u nás v „domečku“! 

Na této úvodní stránce najdeš potřebné kontakty na všechna naše pracoviště.

DDM Kamarád Třemošná – Tyršova
Tyršova 916, 330 11 Třemošná

Mgr. Jiří Bulín, ředitel DDM
telefon: 605 247 386, e-mail: bulin@ddmkamarad.cz

Bc. Magda Rollingerová, vedoucí pracoviště
telefon: 605 247 010, tremosna@ddmkamarad.cz

Martina Sudíková, provozní účetní
telefon: 607 669 709, e-mail: ucetni@ddmkamarad.cz

odloučené pracoviště Sport centrum Chanos
U Stadionu 964, 330 11 Třemošná

Martina Dyková, vedoucí pracoviště
telefon: 605 247 384, e-mail: chanos@ddmkamarad.cz

odloučené pracoviště MZŠ Zruč-Senec
Školní 197, 330 08 Zruč-Senec

Stanislav Kutheil, vedoucí pracoviště 
telefon: 605 247 385, e-mail: info@ddmkamarad.cz

odloučené pracoviště IZMŠ Trnová
Trnová 222,  330 13 Trnová

Bc. Magda Rollingerová, vedoucí pracoviště
telefon: 605 247 010, tremosna@ddmkamarad.cz

odloučené pracoviště ZŠ Ledce
Ledce 15, 330 14 Ledce

Bc. Magda Rollingerová, vedoucí pracoviště
telefon: 605 247 010, tremosna@ddmkamarad.cz

Dětský koutek Krteček
U Stadionu 964, 330 11 Třemošná

Mgr. Lucie Karbanová, vedoucí učitelka 
telefon: 605 247 387, krtecek@ddmkamarad.cz



- 3 -

Úvodní slovo

Prátelé, kamarádi,Prátelé, kamarádi,

rok utekl jako voda a opět máte v rukou nabídku kroužků, táborů a dalších akti-
vit, které pro vás ve vašem/našem domečku celoročně připravujeme a zároveň 
jakési malé ohlédnutí.

Jsme moc rádi, že ani letos jste si nenechali ujít tradiční ale i  zcela nové 
a  oblíbené zájmové kroužky, podzimní a  jarní prázdniny, Lyžovačku s  Kama-
rádem, příležitostné akce a v neposlední řadě ani letní tábory, které stabilně 
dělají v létě radost stovkám z vás. Tou největší odměnou pro nás je, že se k nám 
vracíte, užíváte si společný čas spolu s námi a my můžeme vidět, jak rostete 
a rozvíjíte se. A tak je náš domeček živým a krásným místem na světě. 

Někteří z vás se pomalu přesouváte do naší kategorie supportérů, tedy těch, 
kteří spolu s námi připravují akce pro další účastníky. Moc si vážíme vašeho na-
sazení a skutečnosti, že to děláte srdcem spolu s námi. Nejvíce nám pomáháte 
na velkých akcích, jako je Halloween a letošní „Historický den“. Tam si to bez 
vás již nedovedeme představit. Je vidět, že vás práce s dětmi baví a my s vámi 
do budoucna určitě počítáme. Tak ještě jednou díky.

Pojďme se společně podívat, jaký byl rok 2022/2023. Během září a začátkem 
října jsme otevřeli tradiční kroužky (sportovní, kreativní, umělecké, jazykové, 
polytechnické i přírodovědné), které se velice rychle naplnily. Máme velikou 
radost, že počet dětí v kroužcích i nadále stoupá a my můžeme ještě více roz-
víjet naši nabídku. Mimo tradiční kroužky jsme otevřeli ještě plavecký kroužek 
s úžasnými trenéry, který si rychle získal oblibu, takže koncem školního roku jej 
navštěvovalo téměř 40 dětí.

Pak pomalu přišel podzim, užili jsme si Halloweena a  začali vyhlížet Mi-
kuláše, jehož nadílku si nenechalo ujít více jak 50 dětí. Pak už byl jen kousek 
k vánoční pauze, po které jsme zanedlouho naskočili na lyže nebo snowboardy 
a  začali každou sobotu vyrážet na Boží Dar na Lyžovačku s  Kamarádem. Byl 
nás plný autobus a prostřednictvím báječných instruktorů se každý ve svých 

vv
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Úvodní slovo

dovednostech na sněhu postupně zlepšoval, takže při závěrečné spanilé jízdě 
bylo opravdu na co koukat.

Než se přihlásilo o vládu jaro, stihli jsme ještě maškarní karneval, kde klaun-
ka Pepina spolu s vámi tančila, soutěžila i kouzlila a to hlavně úsměvy na vašich 
tvářích.

Souběžně se zmíněnými akcemi samozřejmě probíhaly zájmové kroužky na 
všech pracovištích DDM Kamarád. Díky úžasným interním i externím pedago-
gům a vedoucím pracovišť máme opravdu širokou nabídku kroužků a mnoho 
spokojených dětí, které kroužky navštěvují. I sebehezčí myšlenka, pokud není 
oživena, je jen hezký nápad. To vaší zásluhou je vize domu dětí plného radosti, 
inspirace, přátelství, učení, bezpečí a úsměvu skutečností. Moc vám děkuji a je 
mi ctí s vámi se všemi společně tvořit DDM Kamarád.

Z celoročně probíhajících činností nesmíme zapomenout ani na Dětský kou-
tek Krteček, který od září do června opět přivítal ty nejmenší a byl pro ně prvním 
seznámením se „školkovým“ světem. Krtečkové, ať se vám daří ve velké školce! 

Těsně před prázdninami jsme se s vámi rozloučili akcí „Historický den“, kde 
bylo možné vidět nebo si vyzkoušet nepřeberné množství aktivit: šermíři, his-
torická řemesla a úkoly rytířských ctností…

Po „Historickém dnu“ se o slovo postupně přihlásilo 9 letních táborů, na 
kterých se vystřídalo přes 200 účastníků. Letní tábory jsou vyvrcholením naší 
celoroční činnosti. Jedeme celý rok naplno a ve finále o prázdninách ještě při-
dáme. Letní tábory jsou sice náročné, ale zároveň je to pro nás neskutečná 
nabíječka. Nedají se popsat pocity, když vidíme nadšení dětí, jejich propojení, 
postřeh a to, že jsou tam rády. Že si tábor vzaly za svůj, cítí se tam dobře, bez-
pečně a jen velmi nerady odjíždí domů. Na táborech zažíváme chvíle, ze kterých 
pak my i děti ještě dlouho žijeme. Jsme vděční za vaši důvěru, se kterou nám 
vaše děti svěřujete. Jen díky vám máme my i vaše děti tak skvělé zážitky z léta. 

Velké uznání patří vedoucím a dalšímu personálu letních táborů, bez kte-
rých by se tábor konat nemohl. To vy jste tou solí, která dává pomyslnou chuť 
těmto akcím. Uvádíte do pohybu táborové příběhy, oživujete tábor a žijete tá-
bor v každém okamžiku. Moc děkujeme, bez vás by to nešlo.



- 5 -

Úvodní slovo

Nesmíme však zapomenout ani na toho, kdo našemu/vašemu domečku 
dává střechu nad hlavou. Je to náš zřizovatel Městský úřad Třemošná. Cítíme 
velkou podporu pro veškeré naše počínání a moc si jí vážíme. Rozhodně to není 
samozřejmé. Stejné poděkování patří i pracovníkům Domovní správy, kteří nám 
již tolikrát vytrhli pomyslný trn z paty.

Celý školní rok 2022/2023 byl rokem života nás všech, který se skládal z jed-
notlivých příběhů a některé z nich se odehrály v našem/vašem domečku. Pří-
běhy se skládají z vět, věty ze slov a slova z písmen. Všichni jsme přidali do 
toho domečkovského příběhu slovo nebo alespoň písmeno. Tím vznikl opravdu 
košatý příběh, který přinesl mnoho radosti, poučení i nových přátelství. Spo-
lečně jsme vytvořili pomyslné scrabble, kde každé slovo či věta je propojené 
s dalším a další zase s jiným.

Náš/váš domeček je prostor, kde je pro každého místo a my se s vámi v něm 
v nadcházejícím školním roce 2023/2024 opět moc rádi setkáme.  

Tak brzy na viděnou.
                     

Jirí Bulín Jirí Bulín 
ředitel DDM Kamarád

vv
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Pracoviště Tyršova

Ahoj, já jsem Oskar a provedu tě hlavním pracovištěm DDM Kamarád v Tyršově 
ulici.

Co tu můžeš vidět a zažít? Je tu spoustu zajímavých kroužků. Třeba kerami-
ka, dramaťák, loutkové divadlo, stolní tenis, florbal a horolezení. Ale to nejsou 
všechny, další fajnové kroužky najdeš na následujících stránkách naší nabídky. 
Tak si to všechno přečti, aby ti žádný neutekl.
 
A bacha! Taky je tady kancelář našeho pana ředitele Jiřího Bulína, který má fakt 
všechno pod palcem a hned tak ho něco nevyvede z míry. S dotazy ti ochotně 
pomůže a poradí vedoucí pracoviště Magda Rollingerová. 
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Pracoviště Tyršova

Kontakt na pracoviště:

DDM Kamarád Třemošná
Tyršova 916

330 11 Třemošná

Kontaktní osoba: 

Bc. Magda Rollingerová
telefon: 605 247 010

e-mail: tremosna@ddmkamarad.cz
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Pracoviště Tyršova

Horolezecké kroužky 
(identifikační číslo: 01)

vedoucí:  Mgr. Jiří Bulín, Lucie Vápeníková
místo:   sál DDM Kamarád Třemošná – Tyršova
den a čas:  pondělí 16:00–17:00
   úterý 15:00–16:00* 
   úterý 16:00–17:00
cena na pololetí: 400 Kč

* nabízíme možnost vyzvedávání a odvedení dětí na kroužek z družiny ZŠ Třemošná

Holky a kluci, víte, že máme v sále v Tyršově ulici pět metrů vysokou umělou 
horolezeckou stěnu? Můžeš si vyzkoušet lezení až na sedmi cestách různých 
obtížností. Najdeš tu i dvě převislé cesty, které jsou určeny pro zdatnější lezce. 
A nebojte se, že byste spadli, kdyby se vám výstup nevydařil. Úroveň jištění je 
velmi vysoká – tzv. jištění shora přes karabiny, slaňovací osma a sedací úvazky.

Naučíš se vázat základní horolezecké uzly, překonáš strach z výšek, zdokonalíš 
se v lezení a ti šikovnější z vás se naučí i jistit své kamarády.
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Pracoviště Tyršova

Bowlingový kroužek 
(identifikační číslo: 02)

vedoucí:  Ladislav Vokroj
místo:   Bowling Třemošná
den a čas:  čtvrtek 16:00–18:00 
cena za pololetí: 600 Kč

Bowlingové kroužky mají v DDM Kamarád dlouholetou tradici. Díky skvělé 
spolupráci s Bowlingem Třemošná a zkušeným trenérem Láďou určitě budeš 
mít mnoho úspěchů na turnajích, kterých se budeš účastnit s ostatními hráči  
během celého roku.
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Pracoviště Tyršova

Tanec je nejen úžasná aktivita, ale také netradiční sportovní disciplína. Hlavně 
u vás, nejmenších dětí, rozvíjí pohybové a rytmické dovednosti. Pokud ti je od 
6 do 10 let, přihlas se na speciální školu tance. Najdeš v ní spoustu nových 
kamarádů a kamarádek. 

vedoucí:  Barbora Kučvová
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  středa 18:30–19:30
cena za pololetí: 500 Kč

Škola tance
(identifikační číslo: 03)
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Pracoviště Tyršova

Rope skipping – švihadlování
(identifikační číslo: 04)

vedoucí:  Martina Sudíková
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  pondělí 17:00–18:00 (začátečníci) 
   pondělí 18:00–19:00 (pokročilí)
cena za pololetí: 400 Kč

Švihadlování je sportovní aktivita, která rozvíjí koordinaci, rychlost, vytrvalost, 
obratnost, smysl pro rytmus a hlavně je to velká zábava. Vyzkoušíš si skákání  
v jednom, ale i ve více lidech. A přitom si s sebou nemusíš brát vůbec nic. Vše 
je k dispozici. Vezmi si jen dobrou náladu a chuť si zaskákat.
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Pracoviště Tyršova

Florbalový kroužek 
(identifikační číslo: 05)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:   tělocvična ZŠ Třemošná
den a čas:  pondělí 16:00–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

Florbal je dnes velmi populární. Stejně jako hokej nebo fotbal. Přidej se k nám 
a reprezentuj s námi DDM Kamarád na soutěžích v rámci celé ČR.
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Pracoviště Tyršova

NERF 
(identifikační číslo: 06)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:   park u TJ Sokol Třemošná a Sport centrum Chanos
den a čas:  čtvrtek 16:30–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

NERF je váš oblíbený kroužek. Na podzim a na jaře si hrajeme v lese a v zim- 
ních měsících, kdy se brzy stmívá, jsme v hale. Utvoříme dva týmy hráčů  
a budeme mezi sebou soupeřit o protivníkovu trofej. Hra má přesná pravidla. 
Když jsi zasažen, musíš opustit herní pole a usednout na trestnou lavici, do hry 
se můžeš vrátit až po uplynutí dvouminutového trestu.

Airsoft 
(identifikační číslo: 07)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:   park u TJ Sokol Třemošná a Sport centrum Chanos
den a čas:  úterý 16:00–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

Airsoft je nadstavbou kroužku NERF. Čeká tě pohyb v přírodě, maskování a tak-
tika, přičemž bezpečnost je vždy na prvním místě.
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Pracoviště Tyršova

Frisbee ultimate 
(identifikační číslo: 08)

vedoucí:  Libuše Ringelhánová
místo:   podzim, jaro a léto v exteriéru, v zimě ve Sport centru 
   Chanos
den a čas:  středa 15:30–17:00
cena za pololetí: 400 Kč

Ultimate frisbee je kolektivní týmový a bezkontaktní sport s diskem frisbee. 
Hrají proti sobě dvě družstva o sedmi hráčích. Vítězí družstvo, které má na kon-
ci hrací doby vyšší skóre nebo dosáhne jako první stanoveného počtu bodů. 
Nejen, že se naučíš dovednosti házení, ale i herního myšlení a frisbee ultimate 
tyto dvě věci skvěle spojuje. Radost z pohybu, z dobře provedeného náběhu 
nebo chytu a odměnou je chycení disku v zóně a bod pro tým. Je to týmový 
sport a je potřeba každého hráče. Vhodné pro děti od 8 let a nebo dle fyzických 
dovedností. 

Vedoucí jsou zkušení hráči a nadšenci tohoto sportu. V minulosti založili vlastní 
tým, se kterým se účastnili ligových turnajů. Líba a Kája jsou jedinými lektory, 
kteří systematicky učí děti od 9 let v našem kraji možná i v ČR. Koho by Frisbee 
Ultimate nadchnul, ten pak může pokračovat s  některým z  Plzeňských týmů 
a hrát na ligových turnajích po celé ČR. 
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Pracoviště Tyršova

Parkour 
(identifikační číslo: 09)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:   tělocvična ZŠ Třemošná
den a čas:  pondělí 15:30–16:30
cena za pololetí: 400 Kč

Hmmm, taky nevíš, co je to parkour? Standa nám to raději vysvětlí sám.

„Parkour není extrémní sport, ale umění pohybu (l’art du déplacement), je to 
kroužek pro odvážné kluky a holky od první třídy ZŠ. Parkour se zaměřuje na 
trénink účinných pohybů a rozvoj těla a mysli, aby se člověk ve všech situacích 
(a především kritických) uměl pohybovat klidně a sebejistě. Je to disciplína fran-
couzského původu, jejímž základem je schopnost dostat se z bodu A do bodu 
B (a také se umět dostat zpět) bezpečně, plynule a účinně (efektivně) za použití 
vlastního těla, a to prostřednictvím přemetů, salt vzduchem, skoků apod. Pomá-
há v překonávání libovolných překážek v okolním prostředí, od větví přes kame-
ny a skály až po zábradlí a betonové zdi a může být provozován jak ve městě, tak 
na venkově. Muž provozující parkour je traceur, žena pak traceurka.“ 

Taky jsi z toho mimo? Pak neváhej a přijď si to vyzkoušet a uvidíš, co všechno 
je parkour!
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Pracoviště Tyršova

Zahrát si „pinčes“ můžeš v tomto kroužku s mnohaletou tradicí. Osvojíš si zá-
bavnou formou základní principy a pravidla této oblíbené hry. 

vedoucí:  Míra Krejčí
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  čtvrtek 18:00–20:00
cena za pololetí: 400 Kč

Stolní tenis pro dospělé
(identifikační číslo: 11)

vedoucí:  Radek Konop a Pavel Pfeffer
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  čtvrtek 16:30–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

Stolní tenis pro děti 
(identifikační číslo: 10)
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Pracoviště Tyršova

Cvičení pro ženy
(identifikační číslo: 13)

vedoucí:  Božena Bumbálková
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  pondělí od 19:00
   středa od 19:00
cena za pololetí: 300 Kč

vedoucí:  Markéta Smazalová
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  bude upřesněno
cena za pololetí: 400 Kč

Mámy v rytmu
(identifikační číslo: 12)

Tanec pro maminky s dětmi ve věku 1–5 let. U nás platí – spokojená máma = 
spokojené dítě/děti. Proto hudbu vybíráme tak, aby si tanec užily hlavně ma-
minky. Děti se mohou k tanci připojovat a odpojovat podle libosti. Tanec bude 
volný, tedy každá maminka bude tančit podle své chuti a potřeb – někdy víc 
řádit, jindy víc odpočívat. Moc se na vás všechny těší Markéta a Natánek.
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Pracoviště Tyršova

V tomto kroužku se můžeš těšit na modelování z keramické hlíny a  zdobení 
barevnou engobou, glazováním i dalšími technikami. Podle svojí šikovnosti bu-
deš vytvářet jednoduché, ale i složitější výrobky a rozvíjet tak svou tvořivost, 
manuální zručnost, fantazii a představivost. 

vedoucí:   Jana Potužáková a Bc. Magda Rollingerová
místo:    keramická dílna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:   úterý 15:30–17:00 (začátečníci)
   úterý 17:00–18:30 (pokročilí)
cena za pololetí:  650 Kč

Keramika pro děti I
(identifikační číslo: 14)
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Pracoviště Tyršova

Tvorba z hlíny provází člověka co člověkem je, dodnes patří k nejvýznamněj-
ším a nejstarším nálezům lidské – nejen umělecké historie. Jak vidno, platí to 
i v dnešní technologické době. Práce  s tímto materiálem propojuje šikovnost 
našich evolučně vyvinutých rukou s naší fantazií a smyslem  pro krásu.

V keramických kurzech se snažíme toto prastaré dědictví dávných generací jed-
nak zachovat a jednak propojit s moderní dobou. Už od útlého věku se mohou 
děti seznamovat s tímto přírodním  materiálem a tvořit dle svého umu a fanta-
zie až do pozdního stáří.

Kurzy pro „malé – začátečníky“ (předškoláci – 2. třída) jsou zaměřeny na sezná-
mení se  s materiálem, základy technologie tvoření z hlíny přirozeným způso-
bem a podněcování vlastní fantazie dítěte a používání různých nástrojů. K tomu 
patří udržování bezpečnosti, hygieny a pořádku v provozu dílny.

Kurzy pro „velké – pokročilé“ (3. třída – 18 let) by měly děti zdokonalovat jak 
v technologiích ,  tak i v jejich výtvarném pohledu  na keramickou tvorbu a prak-
tické využití výrobků. Může být i přípravou na modelaci ve 3D v jiných oborech 
a je zde i prostor pro experiment.

vedoucí:   Miroslav Krofta
místo:    keramická dílna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:   středa 15:30–17:00 (začátečníci)
   středa 17:00–19:00 (pokročilí)
cena za pololetí:  650 Kč

Keramika pro děti II
(identifikační číslo: 15)
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Kurz pro „dospělé“ (18–120 let) je koncipován v rámci možností dílny jako každý 
dle svých schopností s odbornou radou. Keramika jako odpočinek a relax od 
běžného (pracovního)života. Tvorba vlastních užitkových, výtvarných až umě-
leckých děl s radostí a v příjemném kolektivu.

Ve všech kurzech je také důležitá komunikativnost, citlivost, vzájemná toleran-
ce a také spolupráce na pohodovém chodu dílny.

vedoucí:   Miroslav Krofta
místo:    keramická dílna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:   středa 19:00–21:30 
cena za pololetí:  1 600 Kč

Keramika pro dospělé
(identifikační číslo: 16)
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vedoucí:  Bc. Magda Rollingerová
místo:   klubovna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  středa 15:30–17:00
cena za pololetí: 400 Kč

Šikovné ruce
(identifikační číslo: 17)

Výroba ozdob, doplňků a dekorací z různých materiálů a za pomoci tradičních 
i netradičních postupů.

Anglický jazyk 
(identifikační číslo: 18)

vedoucí:  Veronika Vespalcová
místo:   klubovna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  bude upřesněno
cena za pololetí: 400 Kč

Hello, how are you? Fine? 

Určitě chceš anglicky umět víc než tyto základní fráze. Proto se přihlas do krouž-
ku angličtiny, aby se naplnilo pořekadlo: Kolik řečí umíš, tolikrát jsi člověkem!
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Hrajeme už 102 let!
O našich loutkářích toho nejvíc přece ví Kašpárek. 
Dávám mu teď prostor, aby tě s nimi seznámil.

„Jéé, děkuji ti... Tak ahoj, děti. Já to vezmu jen tak 
letem světem. Naše divadlo je druhým nejstar-
ším amatérským souborem v západních Čechách. 
Vznikli jsme v roce 1921 a od té doby s menšími 
přestávkami bavíme naše dětské publikum po 
celé České republice.

Je ti od 8 do 100 let? Tak neváhej a přijď se k nám 
podívat. S námi se naučíš pracovat s hlasem, ovlá-
dat různé druhy loutek, zkoušet nové pohádky, 
vyrábět kulisy a rekvizity a zažiješ spoustu legra- 
ce. A  hlavně budeš hrát představení nejmenším 
divákům jak v Třemošné, tak na zájezdech.

Pojď s  námi rozvíjet již stoletou tradici loutkář-
ství v Třemošné.

www.facebook.com/loutkovedivadlotremosna
www.divadlotremosna.cz

vedoucí:   Radek Koňařík
místo:    zkušebna a sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:   sobota 1x za 14 dnů
cena za pololetí:  400 Kč

Loutkové divadlo Třemošná 
(identifikační číslo: 19)
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Patříš mezi takzvané „tiché blázny“? Pak rybářský kroužek je pro tebe ten pravý. 
Naučíš se tu vše potřebné pro chytání ryb. Rybářský kroužek je pro opravdové 
zájemce a nadšence. Maximální kapacita je 15 dětí.

vedoucí:  Jan Martínek
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova + rybník Třemošná
den a čas:  úterý 17:00–18:00 (od listopadu 2023)
cena za pololetí: 400 Kč

Rybářský kroužek
(identifikační číslo: 20)
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vedoucí:  Zdeněk Votava
místo:   klubovna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  bude upřesněno 
cena za pololetí: 400 Kč

Kytara 
(identifikační číslo: 21)

vedoucí:  Josef Machalíček
místo:   klubovna DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  čtvrtek 14:30–16:30 
cena za pololetí: 400 Kč

Šachy 
(identifikační číslo: 22)

Šachy jsou desková hra pro dva hráče, v dnešní soutěžní podobě zároveň po-
važovaná i za odvětví sportu. Šachy neobsahují prvek náhody, partii rozhodují 
schopnosti a znalosti hráčů. Výuka a hraní šachů se doporučuje jako způsob, jak 
zlepšit kvalitu myšlení a rozvinout příznivé charakterové vlastnosti. Šachy jsou 
jednou z nejpopulárnějších her světa a hrají je miliony lidí. Pod vedením zku-
šeného hráče a lektora pana Josefa Machalíčka se tento sport můžeš naučit i ty.

NOVINKA!

Zdenda je muzikant s širokým záběrem. Pop, klasický rock, punk a další umí 
skvěle zahrát. Pokud chceš být jako on, tak právě tento kroužek je přímo pro 
tebe.
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vedoucí:  Mgr. Tomáš Janovský
místo:   plavecký bazén SK Radbuza, Kozinova 3, Plzeň-Bory
den a čas:  úterý 16:00–17:30 
cena za pololetí: bude upřesněno

Potápěčský kroužek 
(identifikační číslo: 23)NOVINKA!

Kdo se chce naučit potápět s dýchacím přístrojem a stát se opravdovým potá-
pěčem, ať se přihlásí do našeho potápěčského kroužku. Zkušení, kvalifikovaní 
instruktoři a trenéři přístrojového potápění: Tomáš Janovský, Petr Janda, Marek 
Brunclík a Standa Kutheil naučí děti všem základním teoretickým a praktickým 
dovednostem, které musí potápěč znát a ovládat. Nesmíš se ale bát hloubky 
a musíš bezpečně uplavat nejméně 50 metrů. 

Tréninky potápěčského kroužku jsou v bazénu SK Radbuza v Plzni. Na trénink 
potřebuješ mít svou základní potápěčskou výbavu, říká se jí ABC, je to potá-
pěčská maska, ploutve a šnorchl a do bazénu doporučujeme, krátký dvoumi-
limetrový neoprenový oblek „shorty“, poradíme ti, kde můžeš všechno sehnat. 
Dýchací techniku pro pobyt pod vodou, tj. tlakovou lahev se zásobou vzduchu, 
první a druhý stupeň plicní automatiky, kompenzátor vztlaku s inflátorem, po-
tápěčská závaží  ti zapůjčíme. Děti se také seznámí s historickými, přilbovými, 
potápěčskými skafandry, které máme ve sbírce. V období prázdnin pořádáme 
zájezdy za potápěním k moři, v průběhu roku organizujeme potápění na Hra-
choluské přehradě a v zatopených lomech Velká Amerika a Mrákov u Domažlic. 
Děti vycvičíme a připravíme k získání mezinárodního průkazu potápěče OWD.
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vedoucí:  Kateřina Krejčová a Petr Krejčí
místo:   bazén 1. ZŠ Plzeň
den a čas:  středa 17:00–18:00 (začátečníci) 
   středa 18:00–19:00 (pokročilí) 
cena za pololetí: 1 800 Kč

Plavání 
(identifikační číslo: 24)

Máš rád vodu, zábavu a chceš se naučit správně plavat? Pak je kroužek plavání 
přímo pro tebe. Trénovat tě budou zkušení lektoři plavání s bohatými zkuše-
nostmi a individuálním přístupem. Kroužek je vhodný pro děti od 5 do 14 let. 

Pro rezervaci zbývajících míst kontaktujte, prosím, lektorku Kateřinu Krejčovou 
na telefonu: 736 705 567.

NOVINKA!
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vedoucí:  Gabriela Silovská
místo:   sál DDM Kamarád – Tyršova
den a čas:  středa 9:30–11:00 (od 6 do 18 měsíců) 
   středa 14:30–16:00 (od 18 měsíců do 5 let),  
   (od listopadu 2023)
cena za pololetí: upřesní lektorka na telefonu: 721 188 170

Smyslové hraní  
(identifikační číslo: 25)NOVINKA!

Proč chodit na smyslové hraní? Potřebují vaše děti zlepšit hrubou i jemnou 
motoriku nebo rozvíjet řeč a zlepšit výslovnost slov? Pro rozvoj tohoto vývoje 
je toto hraní ideální. Že doma má rýži každý? Ano, to jistě a je super dělat ta-
kové hry i doma. Ale ne každý si dobrovolně nechá udělat binec a ne každý má 
veškeré pomůcky, které jsou potřeba. 

V čem je kroužek tak super? Je to hraní všemi smysly. Děti mají k dispozici 
různorodý materiál (suchý, mokrý, sypký, přírodní, modelovací,…) a hrají si dle 
své fantazie. Rozvíjí tím fantazii a kreativitu, hrubou a jemnou motoriku, která 
je důležitá pro rozvoj řeči. Učí se spolupracovat a komunikovat mezi sebou, 
zlepšují si soustředěnost, pozornost  a zklidní i malé neposedy. Rodiče do hry 
nezasahují, pokud dítě samo nepožádá. Používáme materiály a pomůcky jako 
je barevná rýže, těstoviny, cizrna a jiné potraviny, také modelíny, kinetický pí-
sek, vodu, zvířátka, dřeviny, květiny, sliz, nůžky, pinzety a přesýpátka a spoustu 
dalšího… Pokaždé vás čeká jiné téma (podzim, zima, vesmír, pohádky, lidské 
tělo, dinosauři, počasí, ZOO, atd.)
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Vedoucí zodpovídá za dítě pouze po dobu trvání  kroužku! Po skončení kroužku přebírá plnou zodpovědnost za dítě zákonný zástupce! 
Kroužky, u nichž je uvedeno, že den nebo čas upřesníme, budou probíhat po dohodě a s přihlédnutím  k časovým možnostem vedoucího kroužku a většiny  přihlášených.

Platba kroužků je možná pouze na základě vystavené faktury za každé pololetí zvlášť.
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KROUŽKY PRO DĚTI V MATEŘSKÉ ŠKOLE 
NOVINKA!

Letošní školní rok nově otevíráme kroužky pro děti z MŠ. V nově vybudovaném 
pavilonu se díky vstřícnosti paní ředitelky MŠ Třemošná naskytly vhodné prosto-
ry, které rádi spolu s vašimi dětmi využijeme a strávíme v nich příjemné chvíle. 

Vybrali jsme aktivity, které se zaměřují nejen na pohyb, ale i rozvoj motori-
ky, zručnosti, představivosti a vlastního projevu. Kroužky jsou vhodné pro děti  
od 4 let. Těšíme se na vaše dětičky na těchto kroužcích:

NEPOSEDOVÉ 
(identifikační číslo: 26)

vedoucí:   Bc. Magda Rollingerová
místo:    MŠ Třemošná
den a čas:   bude upřesněno
cena za pololetí:  400 Kč

Pohybu není nikdy dost, a proto se v našem kroužku neposedí. Budeme se hlav-
ně hýbat, učit se základním pohybovým dovednostem, koordinovat pohyby, ale 
také spolupracovat a pomáhat si. A to vše si společně užijeme zábavnou formou.  
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TANEČNÍCI
(identifikační číslo: 27)

vedoucí:   Mgr. Lenka Gracíková
místo:    MŠ Třemošná
den a čas:   bude upřesněno
cena za pololetí:  400 Kč

Snad každé dítě má rádo hudbu, zpěv a tanec. Takže co nás čeká v tomto ta-
nečním kroužku? Budeme se hýbat prostřednictvím tance, tanečním kroků  
a sestav, při kterých se naučíme nejen správné držení těla, ale i koordinovat 
pohyby. Budeme také poslouchat dětské oblíbené písničky, ale zabrousíme  
i do modernějšího žánru. A zpěvem si doladíme atmosféru celého kroužku. Ta-
nec je u dětí skvělý na rozvoj kreativity a vyjádření emocí. Podpoříme morálku, 
disciplínu, ale i sociální dovednosti a sebevědomí. 

KUMŠTÍCI
(identifikační číslo: 28)

vedoucí:   Mgr. Lenka Gracíková
místo:    MŠ Třemošná
den a čas:   bude upřesněno
cena za pololetí:  400 Kč

Kroužek bude děti podporovat v komunikačních dovednostech a obrazové 
představivosti. Na rozvoji těchto dovedností budeme  pracovat především po-
mocí dramatických a průpravných her a cvičení, při kterých se budeme učit 
pracovat s tělem, hlasem a prostorem. Budeme se věnovat i emocícm, jejich 
významu, vyjádření a to vše zábavnou formou.
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Ahoj, já tě provedu pracovištěm Sport centrum Chanos. Jsem tu totiž jako doma 
a jmenuji se Vanda.

Co se tady děje? Můžeš si tu zacvičit, namalovat si něco hezkého nebo se sta-
rat o nová zvířátka v teráriích. Není to zdaleka všechno, co se tady dělá, ale to 
najdeš na dalších stránkách.

Vedoucí pracoviště Martina Dyková ti se vším ráda poradí a pomůže. 
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Kontakt na pracoviště:

DDM Kamarád Třemošná
odloučené pracoviště Sport centrum Chanos

U Stadionu 964
330 11 Třemošná

Kontaktní osoba: 

Martina Dyková
vedoucí pracoviště 
telefon: 605 247 384

e-mail: chanos@ddmkamarad.cz
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Zumba pro děti
(identifikační číslo: 50)

vedoucí:  Eva Karbanová, DiS.
místo:   hala Chanos
den a čas:  úterý 17:00–18:00/začátečníci*
cena za pololetí: 400 Kč

* nabízíme možnost vyzvedávání a odvedení dětí na kroužek z družiny ZŠ Třemošná

Už jste zkusili zumbu? Ty nevíš, co to je? Tak tedy zumba je taneční program 
zahrnující zábavu, výbornou hudbu a skvělou atmosféru. Základem jsou la-
tinskoamerické tance a aerobik. Zumba také využívá kroky salsy, merengue, 
reggaetonu a další taneční prvky. Vychází z principu, že cvičení by mělo být 
zábavné a jednoduché. 

Chytlavá muzika tě rozhodně nenechá v klidu a vrhne tě přímo do víru tance. 
Střídá se rychlé a pomalé tempo a díky rozmanitosti kroků zumba všechny pro-
stě baví!
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Predátor race – od 10 let
(identifikační číslo: 51)

vedoucí:  Jiří Ulč
místo:    Chanos
den a čas:   úterý 16:00–17:30     
cena za pololetí:  400 Kč

Běh je nejpřirozenějším a  nejzdravějším způsobem pohybu člověka. Běhání 
v  krásných třemošenských lesoparcích je sice zdravé, ale ne úplně zábavné. 
Co si tak běh trochu zpestřit? Překážkový běh PREDÁTOR RACE je to pravé pro 
správné holky a kluky. Budeme trénovat na vytrvalostní závody v Plzni, kde si 
změříme své síly s ostatními dětmi.
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Zoologický kroužek – od 8 let
(identifikační číslo: 53)

vedoucí:  Jan Dohnal
místo:   terárium DDM Kamarád (Sport centrum Chanos)
den a čas:  úterý 16:00–18:00 a dle domluvy v ZOO Plzeň
cena za pololetí: 600 Kč
   maximálně 16 dětí
Přihlášky pouze prostřednictvím vedoucí pracoviště na tel.: 605 247 384.

Líbí se ti zvířata a příroda? Pak právě zoologický kroužek je pro tebe ten pravý. 
Od svého vzniku si získal velikou oblibu, která je ještě umocněna tím, že čas od 
času navštívíš ZOO Plzeň a dostaneš se do míst, která běžný návštěvník nemá 
šanci vidět.

Gymnáček
(identifikační číslo: 52)

vedoucí:  Barbora Krampolová
místo:   hala Chanos
den a čas:  pondělí 16:00–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

Pro holky i kluky od 4 do 10 let.

Aktivní sportovní zájmový kroužek, který zábavnou a poutavou formou kom-
binuje prvky sportovní a  moderní gymnastiky, tance, posilování, akrobacie 
a aerobních cvičení.

Děti se při nejrůznějších aktivitách učí pracovat s vlastním tělem a rozvíjí své 
pohybové schopnosti a  dovednosti. Věnujeme se např. schopnosti vnímání 
a vyjadřování hudby pohybem, ale také různým hrám a soutěžím, při kterých 
rozvíjíme sílu a výbušnost.
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Plastikoví, železniční a lodní modeláři – mladší žáci 
(identifikační číslo: 54)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:    klubovna modelářů Sport centrum Chanos
den a čas:   středa 16:00–18:00
cena za pololetí:  400 Kč

Prvňáci až páťáci, stavíte rádi plastikové modely letadel, aut, lodí a diorám?  
V kroužku se seznámíte se stavbou plastikových modelů, ale vyzkoušíte si také 
postavit jednoduché létající modely. Naše klubovna je vybavena špičkovým 
akumulátorovým modelářským nářadím. Budete mít své zásuvky u pracovních 
stolů, do kterých si uložíte rozestavěné modely a své modelářské nářadíčko. 
Pořádáme různé soutěže a o Vánocích máme svou modelářskou vánoční besíd-
ku s nadílkou. Každý nově příchozí modelář do našeho kroužku je po splnění 
nováčkovských podmínek přijat za řádného člena leteckého klubu, s právem 
nosit  klubovou leteckou bundu, kšiltovku, mikinu, tričko a má napořád svou 
fotografii na zdi cti v klubovně.

Jezdíme po České republice na modelářské výstavy, veletrhy a letecké dny. Vy-
vrcholením celoroční modelářské činnosti je týdenní pobytové prázdninové 
soustředění na letišti Aeroklubu Plasy.
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vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:    klubovna modelářů Sport centrum Chanos
den a čas:   pátek 16:00–18:00
cena za pololetí:  400 Kč

Letečtí modeláři – starší žáci
(identifikační číslo: 55)

Kroužek je určen pro pokročilé letecké modeláře, holky a  kluky od 6. do  
9. třídy základní školy a studenty středních škol. Stavíme funkční, rádiem řízené 
modely letadel, aut a lodí. Trénujeme pilotování skutečných letadel na profe-
sionálních leteckých simulátorech, abychom o prázdninách mohli na leteckém 
táboru s opravdovými letouny aeroklubu létat. Studujeme základy letecké ae-
rodynamiky, mechaniky letu, letecké meteorologie, stavby a konstrukce leta-
del a fyziky. Jezdíme na letecké dny, letecké konference, modelářské veletrhy 
a výstavy jak v České republice, tak i do zahraničí. Při vhodných povětrnostních 
podmínkách létáme na našem klubovém modelářském letišti s drony a moto-
rovými modely letadel řízenými RC soupravou. Pořádáme různé soutěže a o Vá-
nocích máme svou modelářskou vánoční besídku s nadílkou. 

Vyvrcholením celoroční modelářské činnosti je pobytový letecký tábor na leti-
šti Aeroklubu Plasy a soustředění  našeho modelářského kroužku na stejném 
letišti. 
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Sport centrumChanos

Výtvarný ateliér – děti  
(identifikační číslo: 56)

vedoucí:  Petra Dandová
místo:   výtvarný ateliér Sport centrum Chanos
den a čas:  úterý 16:00–18:00
cena za pololetí: 650 Kč

Máš chuť se stát opravdovým malířem s paletou, štětcem a malířským sto-
janem? Tak se přihlas do výtvarného kroužku, kde se naučíš mnoho technik  
a seznámíš se i s pokročilými výtvarnými technikami jako je třeba linoryt, kolá-
že, mandaly a spoustu dalšího…

Rošťáci
(identifikační číslo: 57)

vedoucí:  Bc. Magda Rollingerová
místo:   Sport centrum Chanos 
den a čas:  středa 17:00–18:00
cena za pololetí: 400 Kč

Logopedická průprava hravou formou pro děti od 4 let. Rozvoj hrubé a jemné 
motoriky, pohybové hry, říkanky.
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Sport centrumChanos

Vedoucí zodpovídá za dítě pouze po dobu trvání kroužku! 

Po skončení kroužku přebírá plnou  

zodpovědnost za dítě zákonný zástupce! 

Kroužky, u nichž je uvedeno, že den nebo čas upřesníme, 

budou probíhat po dohodě a s přihlédnutím  

k časovým možnostem vedoucího kroužku a většiny  

přihlášených.

Platba kroužků je možná pouze na základě vystavené  

faktury za každé pololetí zvlášť.
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Pracoviště Zruč-Senec

Ahoj, já jsem Felix a ukážu ti, co se děje u nás ve škole ve Zruči. Pokud rád/a 
maluješ, tvoříš z hlíny, cvičíš, zajímá tě divadlo, chceš umět anglicky nebo se 
zlepšit ve výslovnosti, pak jsi tady správně. Má to tady pod palcem Standa 
Kutheil, na kterého se můžeš se vším obrátit.
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Pracoviště Zruč-Senec

Kontakt na pracoviště:

DDM Kamarád Třemošná
odloučené pracoviště MZŠ Zruč-Senec

Školní 197
330 08 Zruč-Senec

Kontaktní osoba: 

Stanislav Kutheil 
vedoucí pracoviště 
telefon: 605 247 385

e-mail: info@ddmkamarad.cz
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Pracoviště Zruč-Senec

Reálná sebeobrana 
(identifikační číslo: 60)

vedoucí:  Stanislav Kutheil
místo:   malá tělocvična MZŠ Zruč-Senec
den a čas:  čtvrtek 15:00–16:00
cena za pololetí: 400 Kč

Jsou věci, které neovlivníš, a  proto je dobré být na ně připraven. Vyzkoušej 
kroužek reálná sebeobrana.

Jedná se o moderní výukový program prevence úrazů, násilí a podpory bezpeč-
nosti pro děti. 

Naučíš se bránit proti útoku člověka nebo zvířete, posílíš svoje psychické a fy-
zické schopnosti, získáš sebeúctu a sebedůvěru.
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Pracoviště Zruč-Senec

Jóga pro děti
(identifikační číslo: 61)

vedoucí:  Mgr. Markéta Kubíková
místo:   MZŠ Zruč-Senec
den a čas:  úterý 12:45–14:45 (2 skupiny)
cena za pololetí: 400 Kč

Angličtina pro 1., 2. a 3. třídu  
(identifikační číslo: 62)

vedoucí:  Ing. Michaela Husníková
místo:   MZŠ Zruč-Senec
den a čas:  pondělí 15:00–15:45
   středa 13:30–14:15
cena za školní rok: 1 495 Kč včetně studijních materiálů
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Pracoviště Zruč-Senec

Výtvarně-umělecký kroužek
(identifikační číslo: 63)

vedoucí:  Ema Nováková
místo:   MZŠ Zruč-Senec
den a čas:  15:30–17:00 (den bude upřesněn dle časových  
   možností vedoucí a přihlášených)
cena za pololetí: 650 Kč

Ema Nováková věnující se uměleckému a užitému designu si pro vás připravila 
celou řadu zajímavých technik: rozvoj perspektivy, kreativní tvorba, figurální 
kresba, abstraktní umění, kresba zátiší, stylizace – zjednodušování obrazů po-
mocí črtání… Později můžete samozřejmě přijít i s vlastním nápadem.
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Pracoviště Zruč-Senec

Keramika pro děti 
(identifikační číslo: 64)

vedoucí:  Mgr. Markéta Brůhová (mobil: 607 287 684)
místo:   keramická dílna – MZŠ Zruč-Senec
   max. 10 dětí (pro děti mimo ŠD)
den a čas:  úterý 14:15–15:45
cena za pololetí: 650 Kč

Keramika je stále oblíbený kreativní kroužek. Děti se učí modelovat z keramic-
ké hlíny, glazovat a tvořit dle své fantazie. Keramika je výbornou formou pro 
rozvoj hrubé a jemné motoriky, zručnosti, kreativity a fantazie. Místa na krouž-
cích keramiky jsou přednostně rezervována pro děti, které jej navštěvovaly ve 
školním roce 2022/2023. Pro informaci o volných místech kontaktujte, prosím, 
vedoucí kroužku. Kapacita dílny je max. 10 dětí. 

Přihlášku podávejte až po domluvě s vedoucí. 
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Pracoviště Zruč-Senec

Keramika pro děti 
(identifikační číslo: 65)

vedoucí:  Martina Košařová (mobil: 776 332 587)
místo:   keramická dílna – MZŠ Zruč-Senec
den a čas:  středa 15:00–16:15 mladší děti (max. 10 dětí)
   středa 16:30–17:45 starší děti (max. 10 dětí)
cena za pololetí: 650 Kč
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Pracoviště Zruč-Senec

Vedoucí zodpovídá za dítě pouze po dobu trvání kroužku! Po 

skončení kroužku přebírá plnou  

zodpovědnost za dítě zákonný zástupce! 

Kroužky, u nichž je uvedeno, že den nebo čas upřesníme, bu-

dou probíhat po dohodě a s přihlédnutím  

k časovým možnostem vedoucího kroužku a většiny  

přihlášených.

Platba kroužků je možná pouze na základě vystavené  

faktury za každé pololetí zvlášť.
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Pracoviště Trnová

Ahoj, já jsem Natálka a seznámím tě s aktivitami, které se budou dít u nás ve 
škole v Trnové. 

S veškerými dotazy se můžeš obrátit na Magdu Rollingerovou.  
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Pracoviště Trnová

Kontakt na pracoviště:

DDM Kamarád Třemošná
odloučené pracoviště IZMŠ Trnová

Trnová 222
 330 13 Trnová

Kontaktní osoba: 

Bc. Magda Rollingerová
mobil: 605 247 010

e-mail: tremosna@ddmkamarad.cz
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Pracoviště Trnová

Keramika 
(identifikační číslo: 70)

vedoucí:  Pavla Čásová
místo:   keramická dílna IZŠ Trnová
den a čas:  středa 13:00–14:30
   středa 14:30–16:00
cena za pololetí: 650 Kč
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Pracoviště Trnová

Keramika pro děti z MŠ 
(identifikační číslo: 71)

vedoucí:  Gabriela Červená
místo:   keramická dílna IZŠ Trnová
den a čas:  pondělí 14:00–15:00 
   pondělí 15:00–16:00
cena za pololetí: 450 Kč
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Pracoviště Trnová

Anglický jazyk 
(identifikační číslo: 72)

vedoucí:  Bc. Magda Rollingerová
místo:   IZŠ Trnová
den a čas:  úterý 14:30–15:15
cena za pololetí: 400 Kč
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Pracoviště Trnová

Vedoucí zodpovídá za dítě pouze po dobu trvání kroužku! 

Po skončení kroužku přebírá plnou  

zodpovědnost za dítě zákonný zástupce! 

Časy a termíny jednotlivých kroužků jsou  

orientační a budou přizpůsobeny většině  

přihlášených!

Platba kroužků je možná pouze na základě vystavené  

faktury za každé pololetí zvlášť.
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Pracoviště Ledce

„Ahoj, já jsem Prokop a ve škole v Ledcích navštěvuji pohybovky. Letos je bude 
vést Lucka a tu znám z letního tábora ve Zhořci a z příměstského tábora. Je 
moc fajn a na kroužky pod jejím vedením se těším. I na kroužku angličtiny se  
s Luckou budeme potkávat.

Se vším ostatním ti ráda poradí Magda Rollingerová.
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Pracoviště Ledce

Kontakt na pracoviště:

DDM Kamarád Třemošná
odloučené pracoviště ZŠ Ledce

Ledce 15
330 14 Ledce

Kontaktní osoba: 

Bc. Magda Rollingerová
mobil: 605 247 010

e-mail: tremosna@ddmkamarad.cz
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Pracoviště Ledce

Pohybovky 
(identifikační číslo: 80)

vedoucí:  Lucie Vápeníková
místo:   ZŠ Ledce
den a čas:  bude upřesněno
cena za pololetí: 300 Kč
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Pracoviště Ledce

Anglický jazyk 
(identifikační číslo: 81)

vedoucí:  Lucie Vápeníková
místo:   ZŠ Ledce
den a čas:  bude upřesněno
cena za pololetí: 400 Kč

NOVINKA!

Vedoucí zodpovídá za dítě pouze po dobu trvání kroužku!  Po skončení kroužku přebírá plnou  zodpovědnost za dítě zákonný zástupce! 

Kroužky, u nichž je uvedeno, že den nebo čas upřesníme, budou probíhat po dohodě a s přihlédnutím  k časovým možnostem vedoucího kroužku a většiny  přihlášených.

Platba kroužků je možná pouze na základě vystavené  faktury za každé pololetí zvlášť.
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Sport centrum Chanos

Dětský koutek Krteček 

Kontakty:
Mgr. Lucie Karbanová, vedoucí učitelka – 605 247 387

Martina Dyková – 605 247 384
Irena Jelínková – 732 574 573

Dětský koutek Krteček při DDM Kamarád Třemošná je zařízení, které je koncipo-
váno jako alternativa pro síť státem zřízených mateřských škol.

Přijímáme děti od věku 2 let, samozřejmě bez plen a dudlíku. Není však pro-
blém, než se toto dítě naučí, vyčkat a umístit jej do Krtečka o nějaký ten týden 
či měsíc později. Velkou výhodou našeho dětského koutku je pobyt dětí v ma-
lém kolektivu (max. 15 dětí), který umožňuje individuální přístup pedagogů ke 
všem dětem a ideální socializaci v kolektivu (vztah dítě–dítě).

Náš pedagogický kolektiv má dlouholeté zkušenosti při práci s dětmi a samo-
zřejmě patřičné vzdělání.

V dětském koutku Krteček je o děti postaráno po všech stránkách, celoden-
ní stravování ze školní jídelny, sportovní aktivity, tanec, kreativní výroba, pro-
cházky do okolí s důrazem na různá roční období a spoustu dalšího.
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Sport centrumChanos
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Pobytové akce

17.–21. 6. 2024  Špuntí tábor – Zhořec u Manětína
14.–16. 6. 2024  Soustředění loutkářského souboru
29. 6.–6. 7. 2024  „Chiméry v čase“ – Zhořec u Manětína
7.–14. 7. 2024  Letecký tábor
29. 7.–2. 8. 2024  Příměstský tábor s přespáním
5.–9. 8. 2024  Vodácký tábor Ohře
12.–15. 8. 2024  Vodácký tábor Berounka
12.–23. 8. 2024  Tábor NERF + soustředění modelářů
19.–23. 8. 2024  Příměstský tábor s výlety
upřesníme  Mezinárodní tábor

Pobytové akce
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Pobytové akce
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Příležitostné akce

23. 9. 2023   Odpoledne otevřených dveří Loutkového divadla

29. 10. 2023   Halloween Třemošná

25. 11. 2023  Výroba adventních dekorací

2. 12. 2023  Mikulášská nadílka s loutkovou pohádkou

leden–březen 2024  Lyžařský výcvik (soboty)

únor 2024  Maškarní karneval (KD Záluží)

duben 2024   Pálení čarodějnic a stavění májky 

18. 5. 2024  Den dětí Třemošná

Příležitostné jednodenní akce
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Opakující se akce

Loutková představení – v tomto školním roce vám Loutkové divadlo  
Třemošná zahraje opět každý měsíc jednu ze svých pohádek. Například  
O Slunečníku, Měsíčníku a Větrníku, Perníková chalouúpka, Šípková Růženka, 
Nezbedná medvíďata a Prsten knížete Lucifera.

Hrajeme na přání – pořad pro důchodce.

Pravidelně se opakující akce
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Další užitečné informace 
Na této stránce najdeš informace, kdy začínají školní prázdniny,  

dny volna a termíny začátků a ukončení činnosti zájmových kroužků.

Provozní doba v DDM:
4. 9. až 15. 12. 2023

8. 1. až 14. 6. 2024

Zahájení činnosti kroužků: 
Individuálně podle rozhodnutí jednotlivých vedoucích,  

nejpozději však ke 2. 10. 2023.

Prázdniny a státní svátky:
28. 9. 2023 – Den české státnosti

26.–27. 10. 2023 – Podzimní prázdniny

17. 11. 2023 – Den boje za svobodu a demokracii

2. 2. 2024 – Pololetní prázdniny

19.–25. 2. 2024 – Jarní prázdniny

28. 3.–1. 4. 2024 – Velikonoční prázdniny

1. 5. 2024 – Svátek práce

8. 5. 2024 – Den vítězství

29. 6.–1. 9. 2024 – Letní prázdniny

V případě ředitelského volna v ZŠ Třemošná  

bude přerušena činnost i v DDM Kamarád  

včetně Dětského koutku Krteček.

Užitečné informace





Dům dětí a mládeže Kamarád, Třemošná,  
okres Plzeň-sever, příspěvková organizace

Tyršova 916, 330 11 Třemošná

IČO: 60610654
IZO: 115600400

Odpovědná osoba a statutární zástupce:
Mgr. Jiří Bulín
ředitel DDM

telefon: 605 247 386
e-mail: bulin@ddmkamarad.cz




